CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 02/01/2026 09:27:42

Data referéncia: 31/12/2025

Operacgdes: Diario

Data

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

453.643

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.702.481

0

12.052.892.838

0

157.349.949

160.097.189.204

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

31/12/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0
NC 8
NDF 5.620
Opcoes Flexiveis 4.949
RDB 0
SWAP 5.153

Atualizacdo: 02/01/2026 09:27:42
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

500.000
71.192.999.977
334.385.814

0

1.178.505.609.735

[PUBLICO | PUBLIC]



